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UŞAK’TA ANADOLU GENÇLİK 
DERNEĞİ İSRAİL’E LANET OKUDU

Uşak'ta Sivil Toplum Kuruluşları, Anadolu Gençlik Derneği organizasyonunda bir araya 
gelerek geçtiğimiz gün Birleşmiş Milletlerin çadırlarına sığınan Filistinlileri bombalayan İsrail'i 
protesto etmek için bir araya geldi. 15 Temmuz Şehitler meydanında toplanan grup İsrail’e la-
net sloganları attı. Protesto için Anadolu Gençlik Derneği Uşak Şubesi,  Sivil Toplum Kuruluş-
ları, Uşak Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Zekai İnan ve vatandaşlar katıldı. Bombalamada 
vefat eden Filistinliler için  Kur-an'ı Kerim okundu. 

UŞAKLILAR ELEKTİRİK SAYACIM 
OKUNMADI DİYE ENDİŞE ETMEYİN

Uşak’ta elektrik sayacının okunmadığını fark eden kullanıcı, endeks bildiri-
minde bulunmaları halinde e-posta ve SMS yolu ile faturalarını iletiyor.
Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya’da hizmet veren Zor-
lu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, görevli personel geldiği esnada 
ikametinde olmadığı için sayacı okunamayan abonelere, kendi sayaçlarını 
okuyarak endeks bildiriminde bulunmaları halinde e-posta ve SMS yolu ile 
faturalarını iletiyor.

UŞAK GENÇLİK MERKEZİ 
YAZ KURSLARINI AÇIYOR
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Uşak Gençlik Merkezi, yaz dönemi için 
gençlere ücretsiz eğitici kurslar açacak.Uşak Gençlik Merkezi 12-29 yaş arası 
gençler için resim, piyano, hat sanatı gibi birçok alanda ücretsiz eğitim imka-
nı sağlayacak. Yaz dönemini boş geçmemek isteyen gençler ilgisini çeken bu 
kurslardan birine yazılabilir. 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
AFYONKARAHİSAR’A ÇIKARMA YAPTI

Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencileri 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyonka-
rahisar Bölge Müdürlüğünün girişimleriyle bir 
günlük bir ziyaret kapsamında Afyonkarahisar'a 
geldiler.Kendisi de iletişim doçenti olan Afyonka-
rahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Va-
lilikte kabul ettiği iletişim fakültesi öğrencilerine,  
mesleki kariyeri ve tecrübelerine ilişkin bilgilerini 
aktardı. 

UŞAK’TA GERİ DÖNÜŞÜM İLKOKUL 
SEVİYESİNDE BAŞLADI

Kürsel ısınmanın ve kuraklığın en önemli faktörlerinden çevre kirliliğini ciddi anlamda etkisini 
azaltacak olan geri dönüşüm eğiti-
mi Uşak’ta ilkokul çağında başladı.  
Öğrenciler atık toplama merkezini 
inceledi geri dönüşümün faydaları an-
latıldı.Uşak Belediyesi Ambalaj Atığı 
Ayıklama, Elektrik Üretim ve Biyome-
tanizasyon Tesislerini TOKİ İlkokulu 
öğrencileri gezdi.  

KAMU-SEN UŞAK İL TEMSİLCİSİ 
İRFAN KILI ÇER TEKRAR ATANDI

UŞAK'TA KIZLAR SALON 
FUTBOLUNDA KUPAYI KALDIRDI

 Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü okullar arası Futsal Küçük Kız İl Birin-
ciliği Müsabakaları tamamlandı. Dereceye giren okul takımları kupalarını 
kaldırdı. Uşak'ta gerçekleştirilen Futsal Küçük Kız İl Birinciliği Müsabakaları 
tamamlandı.2023-2024 Okul Sporları faaliyet Programı içerisinde yer alan 
Futsal Küçük Kız İl Birinciliği Müsabakaları, büyük bir çekişme ve heyecana 
sahne olurken kazanan takımlara ödülleri takdim edildi. Bu kapsamda Uşak 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde Futsal turnuvası gerçekleştirildi. 
Turnuva hakkında yapılan açıklamada "2023-2024 Okul Sporları faaliyet 
Programında yer alan Futsal Küçük Kız İl Birinciliği Müsabakaları tamam-
lanmış olup derece alan takımlara ödülleri takdim edilmiştir. Katılan Tüm 
takımlarımıza teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi.
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UŞAK’TA ANADOLU GENÇLİK 
DERNEĞİ İSRAİL’E LANET OKUDU

Uşak'ta Sivil Toplum Kuruluşları, Ana-
dolu Gençlik Derneği organizasyonunda 
bir araya gelerek geçtiğimiz gün Birleşmiş 
Milletlerin çadırlarına sığınan Filistinlileri 
bombalayan İsrail'i protesto etmek için bir 
araya geldi. 15 Temmuz Şehitler meyda-
nında toplanan grup İsrail’e lanet slogan-
ları attı. 

Protesto için Anadolu Gençlik Derneği 
Uşak Şubesi,  Sivil Toplum Kuruluşları, 
Uşak Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Zekai İnan ve vatandaşlar katıldı. Bomba-
lamada vefat eden Filistinliler için  Kur-
an'ı Kerim okundu. 
15 Temmuz şehitler meydanında yapı-
lan basın açıklamasını Anadolu Gençlik 
Derneği Uşak Şube Başkanı Aykut Osman 
Coşkun okudu,  Osman Coşkun açıkla-

masında şu ifadelere yer verdi, “Anado-
lu Gençlik Derneği Uşak Şube Başkanı 
Aykut Osman Coşkun, "Sekiz ayı aşkın 
bir süredir siyonistelere direnen Gazze 
halkının da Filistin direnişine destek 
olmak için meydanları dolduran vicdan 
sahiplerinin tek isteği siyonistlere karşı 
anladığı dilden yanıt verilmesidir. bu 
bağlamda İslam ülkelerinin liderlerine 
büyük bir sorumluluk düşmektedir. Bun-
dan dolayıdır ki; Hamas sadece Filistin 
için değil Türkiye için de savaşmaktadır. 
Türkiye halkı Hamas başta olmak üzere, 
Filistin direniş hareketlerinin ne yanında 
ne de arkasındadır” dedi. Grup olaysız 
bir şekilde basın açıklamasının ardından 
dağıldı.  / Serkan Karayol

HAYRAT VAKFI UŞAK KALEM-DER 
‘DEN ÜCRETSİZ YAZ KURSLARI

Hayrat Vakfı 
Uşak Kalem-Der 
Yaz Okulları, 
çocukların ve 
gençlerin yaz 
tatilini daha iyi 
değerlendirmeleri 
için açacağı yaz 
kurslarını açık-
ladı. 
Hayrat Vakfı’nın 
yaz okulu prog-
ramı, öğrencilere 
Kuran-ı Kerim 
öğretimi başta ol-
mak üzere, Siyer-i 
Nebi ve İlmihal 
dersleri gibi 
manevi eğitimler 
sunuyor. Kurslar 
Hafta içi her gün 
09:30 ile 13:30 
saatleri arasında 
gerçekleşecek 
.Ayrıca, futbol, 
basketbol, voley-
bol ve badminton 
gibi spor aktivi-
telerinin yanı sıra 
havuz keyfi, ge-
leneksel okçuluk, 
piknik, geziler ve 

kutu oyunları gibi 
sosyal faaliyetlerle 
öğrencilerin hem 
bedensel hem de 
sosyal gelişimleri-
ne katkıda bulunu-
lacak.
Yaz okulu için son 
başvuru tarihi 22 
Haziran olarak 
belirlenmişken, 
eğitim ve etkin-
liklerin başlangıcı 
24 Haziran’da 
yapılacak ve 26 
Temmuz’a kadar 
devam edecek. 
Başvuru şartlarına 
göre, ilkokul 2, 3, 
ve 4. sınıflar ile 
ortaokul 5, 6, 7 ve 
8. sınıf öğrencileri 
ve lise öğrencileri 
programa katıla-
bilecek. Yaz okulu 
hakkında daha 
fazla bilgi almak 
isteyenler, 0 (505) 
747 38 64 numaralı 
telefondan detaylı 
bilgi edinebilirler. 
/ Feyzi Davulcu
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UŞAKLILAR ELEKTİRİK SAYACIM 
OKUNMADI DİYE ENDİŞE ETMEYİN

Uşak’ta elektrik sayacının okunmadığını 
fark eden kullanıcı, endeks bildiriminde 
bulunmaları halinde e-posta ve SMS yolu 
ile faturalarını iletiyor.

Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, 
Kütahya’da hizmet veren Zorlu Enerji Os-
mangazi Elektrik Perakende, görevli per-
sonel geldiği esnada ikametinde olmadığı 
için sayacı okunamayan abonelere, kendi 
sayaçlarını okuyarak endeks bildiriminde 
bulunmaları halinde e-posta ve SMS yolu 
ile faturalarını iletiyor.

 Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Peraken-
de Direktörü Cihan Tunç Ertunç, son altı 
ayda 15 binin üzerinde abonenin kendi 
faturasını oluşturduğunu söyledi. Afyon-
karahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve 
Uşak’ta elektrik abonelik işlemleri, satış, 
faturalama ve tahsilat hizmeti veren Zorlu 
Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, 
yaklaşık 2 milyon abonesinin hayatını ko-
laylaştıran yenilikçi hizmetler geliştiriyor. 
Şirketin bu kapsamdaki hizmetlerinden 
biri de görevli personel geldiği esnada 
ikametinde olmadığı için sayacı okunama-
yan abonelere kendi faturalarını oluştur-
ma imkânı sunması. 

Buna göre bölgedeki elektrik dağıtım 
şirketi OEDAŞ, adresini ziyaret ettiği fakat 
sayacına ulaşamadığı abonelerin sistemde 
kayıtlı cep telefonlarına 24 saat içerisin-
de otomatik olarak SMS gönderiyor. 72 
saat içerisinde bu mesajda bulunan linke 

tıklayan tüketiciler, sayaçları üzerindeki 
endeksi OEDAŞ’a iletebiliyor. Bu işle-
min yapılmasının ardından Zorlu Enerji 
Osmangazi Elektrik Perakende tarafın-
dan oluşturulan fatura, e-posta ve SMS 
yolu ile iletiliyor. Link üzerinden erişim 
sağlanamaması durumunda aboneler 186 
numaralı OEDAŞ Çağrı Merkezi’nden 
destek alabiliyor. 

Sayaç okunamazsa elektrik kesilmiyor, iki 
fatura birleşiyor
Abonenin iletilen SMS’i görmediği veya 
görse dahi şehir dışında olma gibi neden-
lerle sayacını okuma ihtimalinin olmadığı 
durumlarda ise herhangi bir fatura oluştu-
rulamadığı için elektrik kesintisi olmuyor, 
abonenin ikametine enerji sağlanmaya 
devam ediliyor. Bu durumlarda tüketici 
ikametine döndükten sonra endeksi-
ni okuyabiliyor ya da sayaç okumakla 
görevli personel bir sonraki ay bu işlemi 
yaptıktan sonra abonenin iki aylık tüketi-
mi tek faturada gönderiliyor. 

Cihan Tunç Ertunç: “Faturaların birikme-
den ödenmesini sağlıyoruz”
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Peraken-
de Direktörü Cihan Tunç Ertunç, “Hizmet 
verdiğimiz bölgedeki yaklaşık 2 milyon 
abonemizin sayaçları, her ay bölgemizde-
ki elektrik dağıtım şirketi tarafından tek 
tek okunuyor. Ancak görevli geldiğinde 
abonenin sayacına ulaşamadığı durumlar 
oluyor. Sayacın okunamaması halindee-
nerji kesintisiz olarak verilmeye devam 

etse de tüketici bir sonraki ay, toplam 
iki aylık fatura ödemek durumunda 
kalıyor. Bunun önüne geçmek ve abone-
lerimizin işlerini kolaylaştırmak üzere 
tüm bu süreçleri SMS ve dijital ortamda 
ilerlettiğimiz bir sistemimiz bulunuyor. 
Tüketicilerimiz de bu kolaylığı severek 
ve rahatlıkla kullanıyor. Öyle ki yalnızca 

son altı ayda 15 bini aşkın abonemiz kendi 
sayacını okuyup faturasının oluşturul-
masını sağladı. Tüketici memnuniyeti ve 
sürdürülebilir enerji yaklaşımı ile abo-
nelerimize yenilikçi hizmetler sunmaya 
bundan sonra da devam edeceğiz” dedi.  / 
Feyzi Davulcu

UŞAK GENÇLİK MERKEZİ 
YAZ KURSLARINI AÇIYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Uşak 
Gençlik Merkezi, yaz dönemi için genç-
lere ücretsiz eğitici kurslar açacak.

Uşak Gençlik Merkezi 12-29 yaş arası 
gençler için resim, piyano, hat sanatı gibi 
birçok alanda ücretsiz eğitim imkanı 
sağlayacak. Yaz dönemini boş geçmemek 
isteyen gençler ilgisini çeken bu kurslar-
dan birine yazılabilir. 
İşte Yaz döneminde açılacak kurslar
Yaz aylarının verimli geçirilmesi adına 
Uşak Gençlik Merkezi, gençlerin ilgi ve 
yeteneklerine uygun birçok kurs açıyor. 
Açılacak kurslar şunlar:
Resim Eğitimi: 12-29 yaş
İngilizce A1 eğitimi: 10 – 13 yaş, 14 – 17 
yaş ve 18 – 29 yaş
Piyano eğitimi: 12-29 yaş
Hat, tezhip ve minyatür eğitimi: 14 – 29 
yaş
İşaret dili eğitimi: 14 – 29 yaş
Diksiyon eğitimi: 14 – 29 yaş
Bağlama eğitimi: 12-29 yaş
KAYIT İÇİN ŞAHSEN BAŞVURU ŞART
Kurslara katılmak isteyen gençleri, Uşak 
Gençlik Merkezleri’ne şahsen başvuruda 
bulunmaları gerekiyor. Eğitimler, yaz 
döneminde başlayacak. / Serkan Karayol
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UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
AFYONKARAHİSAR’A ÇIKARMA YAPTI

Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi öğren-
cileri Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğünün 
girişimleriyle bir günlük bir ziyaret kapsa-
mında Afyonkarahisar'a geldiler.

Kendisi de iletişim doçenti olan Afyonka-
rahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı, Valilikte kabul ettiği iletişim fakültesi 
öğrencilerine,  mesleki kariyeri ve tecrübe-
lerine ilişkin bilgilerini aktardı. 

Yerel bir televizyon kanalı ve yerel bir 
gazeteyi yerinde ziyaret ederek iletişimin 
uygulama alanları hakkında bilgi alan 
öğrenciler, müteakiben Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge 
Müdürlüğüne geçerek Bölge Müdürü 

Uğur Ülgen, tarafından karşılandı. Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı hakkın-
da öğrencilere bir sunum yapan Ülgen, 
Bölge Müdürlüğü görev alanı hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

Program çerçevesinde Ayazini Antik 
Kenti'ni ziyaret eden öğrenciler, kentten 
ayrıldı.

Öğrencilerin yanı sıra ziyarete, Uşak 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Murat Sezgin, Uşak Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Yeni Medya Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Emre Vadi Balcı ve öğretim 
üyeleri de katıldı. / Feyzi Davulcu

UŞAK’TA 8 BAL ORMANI
 ARICILARA HİZMET VERİYOR

Bal ormanları ülkenin bal ihtiyacını kar-
şılamaya devam ediyor. Uşak iline bağlı 
Banaz’da 2, Eşme’de 1, Karahallı’da 1 ve 
Uşak Merkez’de 4 olmak üzere toplamda 
8 zengin flora çeşitliliğiyle bal ormanları 
arıcılara hizmet veriyor.
Türkiye’de arıcılığın en fazla yapıldığı 
illerden biri olan Denizli’de, Orman Bölge 
Müdürlüğü tarafından hizmete sunulan 
toplamda 813,73 hektarlık 24 adet bal 
ormanı, zengin flora çeşitliliğiyle arıcılara 
hizmet veriyor.
Dünyada arı kolonisi bakımından ikinci 
sırada bulunan Türkiye’de bal orman-
larının sayısı giderek artıyor. Arıcılar 
Birliği’ne kayıtlı 1150 arıcı ile ülkede 
arıcılığın en yaygın olduğu illerden biri 
olan Denizli’de, Acıpayam’da 1, Baba-
dağ’da 2, Baklan’da 1, Bekilli’de 1, Beya-
ğaç’ta 1, Buldan’da 1, Çal’da 1, Çameli’de 
2, Çivril’de 4, Honaz’da 1, Merkez’de 1, ve 
Denizli Orman Bölge Müdürlüğü sorum-
luluğunda olan Uşak iline bağlı Banaz’da 
2, Esme’de 1, Karahallı’da 1 ve Uşak 
Merkez’de 4 olmak üzere toplamdaı 24 
adet bal ormanıyla 813,73 hektarlık alanda 
arıcılık faaliyetleri devam ediyor.
Zengin flora çeşitliliği sağlayan bal or-

manları, bal ve polen gibi arı ürünlerinin verimliliğini arttırırken, ülke ekonomisine de katkı sağlıyor. / Feyzi Davulcu
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UŞAK’TA GERİ DÖNÜŞÜM İLKOKUL 
SEVİYESİNDE BAŞLADI

Kürsel ısınmanın ve kuraklığın en 
önemli faktörlerinden çevre kirliliğini 
ciddi anlamda etkisini azaltacak olan 
geri dönüşüm eğitimi Uşak’ta ilkokul 
çağında başladı.  

Öğrenciler atık toplama merkezini incele-
di geri dönüşümün faydaları anlatıldı.

Uşak Belediyesi Ambalaj Atığı Ayıklama, 
Elektrik Üretim ve Biyometanizasyon Te-
sislerini TOKİ İlkokulu öğrencileri gezdi.  
Uşak belediyesi tarafından yapılan bilgi-
lendirmede şu ifadeler kullanıldı, “Geri 

dönüşüm bilincini aşılamak ve çevre birli-
ğini korumak adına başlattığımız proje-
mizle Toki İlkokulu öğrencilerimiz, Çevre 
Mühendislerimiz eşliğinde Ambalaj Atığı 
Ayıklama, Elektrik Üretim ve Biyometani-
zasyon Tesislerimizi gezdi. Toplanan atık-
ların tesise girişinden ham madde olarak 
kullanılıncaya kadar hangi aşamalardan 
geçtiğini yerinde öğrenen öğrencilerimize 
aynı zamanda geri dönüşüm, çevre bilinci 
ve ambalaj atıkları hakkında bilgiler veril-
di” denildi. / Serkan Karayol
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI ERSOY, IHLARA 
VADİSİ CAM TERAS AÇILIŞINA KATILDI

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Ihlara Vadisi Cam Terası açılışında, 
Ihlara Vadisi'nde 105 kilisenin yer aldı-
ğını, vadi tabanında Melendiz Çayı'nın 
aktığını hatırlattı.

Cam terasın, eşsiz güzelliklerin daha ya-
kından görülmesini sağlayacağını, ziyaret-
çilere unutulmaz deneyimler sunacağını 
belirten Ersoy, şöyle konuştu:
"Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak ülke-
mizin her köşesindeki tarihi, doğal mirası 
korumak ve geleceğe taşımak için çalışı-
yoruz. Yerden 150 metre yükseklikte inşa 
edilen ve 12 metre açık alana sahip olan 

cam terasla, ziyaretçiler manzarayı geniş 
bir perspektifte en güzel noktadan seyre-
debilecek. İçinde kafeterya, yürüyüş yolu, 
fotoğraf çekim noktası, otopark, mescit 
ve lavabolar gibi sosyal donatılara sahip. 
Proje için ayrıca özel bir çevre ve peyzaj 
çalışması da yapıldı. Her yıl yaklaşık 1 
milyon yerli ve yabancı turist tarafından 
ziyaret edilen Ihlara Vadisi, tarihi ve doğal 
güzelliklerinin yanı sıra bölgeye gelen 
turistlere bakanlığımızın gerçekleştirdiği 
çevre düzenleme projesiyle 14 kilometre 
uzunluğundaki muhteşem bir yürüyüş 
parkuru da bu fırsatta sunulmakta."
Ersoy, bu projenin son etabı olan Ihlara 

beldesi içinden Ihlara Vadisi'ne girişi 
sağlayacak kasaba içi yürüyüş yolu ve 
karşılama merkezi projesini de hayata 
geçireceklerini dile getirdi.

Böylece kasaba merkezinden vadiye giriş 
yapan ziyaretçilerin Selime Katedrali'ne 
kadar kesintisiz 14 kilometre yürüyüş 
yapabilme imkanına kavuşacağını vurgu-
layan Ersoy, şunları kaydetti:
"Ayrıca Kapadokya'nın en özel tarihi 
mekanlarından biri olan Selime Katedrali 
Karşılama Merkezi ve Çevre Düzenle-
me Projesi üzerinde de çalışmalarımız 
devam ediyor. Bakanlığımıza bağlı en çok 

ziyaret edilen ören yerlerinden biri olan 
Ihlara Vadisi'nde hayata geçirilen Cam 
Seyir Terası Projesi'nin şehir turizmine ve 
ekonomisine de önemli katkıları olacağına 
eminim. Cam terası ilk aşamada günlük 
olarak 2 bin yerli ve yabancı turisti ziyaret 
etmesi planlanıyor."
Güzelyurt'ta 2 Haziran'da yenilenecek 
seçimleri hatırlatan Ersoy, vatandaşların 
kendisine en güzel hizmeti sunacak adayı 
seçeceğine emin olduğunu dile getirdi.
Açılışı gerçekleştiren Ersoy ve beraberin-
dekiler, daha sonra Güzelyurt ilçesinde 
bulunan Kilise Cami ve Seyir Terası ziya-
ret etti. / aa

İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜNDEN YILIN İLK DÖRT AYINDA 2,3 MİLYAR DOLAR İHRACAT
İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği 
(İSİB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Şanal, iklimlendirme ürünlerinin, son 
yıllarda hem ulusal hem de uluslarara-
sı alanda büyük bir ivme kazandığını 
belirterek, "2024 yılının ilk dört ayında 2,3 
milyar dolar ihracat gerçekleştirdik. Ül-
kemizin ihracatı her geçen gün artıyor ve 
uluslararası piyasalarda etkinleşiyoruz." 
dedi.AA muhabirine açıklamada bulunan 
Şanal, sıcaklık ve nem artışının yaşama-
ya başlandığını, tüketicilerin çoğunun 
havalar iyice ısınmadan yaz dönemi için 
hazırlıklarını yaptıklarını bu durumun 
klima satışlarında belirgin bir yükselişi 
beraberinde getirdiğini söyledi.
Özellikle büyükşehirlerde ve yüksek 
nüfus yoğunluğuna sahip olan bölgelerde 
klimaya yönelik ciddi bir talep artışı göz-
lemlediklerine dikkati çeken Şanal, şöyle 
devam etti:"İklimlendirme ürünleri, son 
yıllarda hem ulusal hem de uluslararası 
alanda büyük bir ivme kazandı. Bu başarı-
nın arkasında sektörün güçlü performan-
sı, firmaların inovasyon ve kalite odaklı 
yaklaşımları yer alıyor. Geçen yıl hedef-
lediğimiz büyüme oranlarını yakaladık. 
Özellikle ihracat rakamlarında kaydedilen 
artış, sektördeki firmaların uluslararası 
pazarlarda rekabet gücünü artırdığının 
bir göstergesi oldu. Pazarlamadan satı-
şa, iletişimden uygulamaya kadar Türk 
İklimlendirme sektörü, tüm paydaşları ile 
koordineli bir şekilde verimli sonuçlar ala-
rak ilerliyor.2024 yılı için de hedeflerimizi 
yüksek tutarak, yenilikçi ve sürdürülebi-
lir çözümler sunmaya devam edeceğiz. 

Sektörün gelecekte daha da büyümesi 
ve uluslararası arenada daha güçlü bir 
konuma gelmesi için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. 2024 Nisan itibarıyla klima 
sistem ve elemanlarında ihracatımız 266 
milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Yine 
aynı dönemde klima sistem ve elemanları 
ürünlerinde en çok ihracat yaptığımız ilk 
beş ülke ise sırasıyla Fransa, İtalya, İspan-
ya, Hollanda ve Almanya oldu."
"İhracat hedefimizi 7,8 milyar dolar olarak 
belirledik"
Şanal, hem iç hem de dış pazarda karşılaş-
tıkları ilgiden oldukça memnun oldukları-
nı, 2023 yılında klima sistem ve elemanları 
ürün grubunda 781,1 milyon dolar ihracat 
gerçekleştirdiklerini aktardı.2024 yılında 
sektör olarak ihracat hedeflerini 7,8 milyar 
dolar olarak belirlediklerini aktaran Şanal, 
"Türk iklimlendirme sektörü olarak dünya 
ihracatından yüzde 1,5'lik pay almayı 
amaçlıyoruz. Bu amaç doğrultusunda var 
gücümüzle çalışıyoruz. 2024 yılının ilk 
dört ayında 2,3 milyar dolar ihracat ger-
çekleştirdik. Ülkemizin ihracatı her geçen 
gün artıyor ve uluslararası piyasalarda 
etkinleşiyoruz." diye konuştu.Klima satın 
almak adına mevsim geçişlerinin fiyatlar 
açısından daha cazip olabileceğini vurgu-
layan Şanal, iklime bağlı olarak bölgeler 
bazında değişmekle birlikte sektör açısın-
dan belli dönemlerin daha sakin geçtiğini 
ve bu dönemlerde talebin nispeten daha 
az olduğundan birçok satıcı ve üreticinin 
fiyatlarda özel indirimler yaptığını ve 
kampanyalar düzenlediğini bildirdi.

Şanal, "Bu noktada ilkbahar ve sonba-
har döneminde servis talepleri daha az 
olduğu için montaj ve bakım hizmetleri de 
daha hızlı ve sorunsuz bir şekilde gerçek-
leştiriliyor. İhtiyaç dahilinde elbette her 
dönem klima satın alınabilir ancak mev-
sim geçişleri fiyatlar açısından daha cazip 
olabilir. Özellikle tüketiciler yaz dönemin-
de klimaya ihtiyaç duyuyorsa ilkbaharda 
erken hareket ederek hem fiyat avantajı 
sağlayabilir hem de yoğunluktan kaçına-
bilir." değerlendirmesinde bulundu.
Daikin Türkiye Genel Müdür Yardımcısı 
Olcay Avcı da uzmanların 2023 yaz ayla-
rına paralel olarak 2024 yazının da sıcak 
geçeceğine işaret ettiğine dikkati çekti.
İklimlendirme sektörünün yaz hazırlık-
larına yoğun bir şekilde devam ettiğini 
kaydeden Avcı, "Yurt dışından ithal ürün 
getiren firmalar ocak-mayıs periyodunda 
ithalat planlamalarını gerçekleştiriyor. 
Yurt içinde üretim yapan firmalar da 
üretim planlamalarını yazın oluşabilecek 
yoğun talebi karşılamak üzerine kurgu-
luyor. Şu an satışlar geçen seneki satışlar 
paralelinde gerçekleşiyor. Bu yaz dönemi 
klima satışlarının yüzde 10 artmasını 
bekliyoruz. " şeklinde konuştu."İç pazar 
satışları 1 milyon 900 bin adete ulaştı"
İSKİD'in 2023 iklimlendirme istatistik so-
nuçlarına göre, split klima ürün grubunda 
üretim miktarının, geçen yıla göre yüzde 
4,5 artış ile 2 milyon adete ulaştığını dile 
getiren Avcı, "Bununla birlikte yaklaşık 
600 bin adet ithal ürün ile iç pazar satış-
ları, 1 milyon 900 bin adete ulaşarak split 
klima pazarının yüzde 35 oranında büyü-

me gösterdiği görülüyor. Daikin olarak ise 
2023 Mart sonu itibarıyla tamamladığımız 
mali yılımız bizim adımıza başarılı bir yıl 
oldu. Split pazarının yüzde 35 büyüme 
gösterdiği bir yılda Daikin adına yüzde 
65'lik büyüme elde ettik. Önümüzdeki 
mali yıl içerisinde de bu büyüme trendi-
mizi sürdürmeyi hedefliyoruz." ifadele-
rini kullandı.Türkiye'de klima pazarının, 
tüm zamanların rekorunu kırarak 2023'te 
2022'ye yılına göre adetsel olarak yüz-
de 35 büyüdüğünü aktaran Avcı, "Türk 
iklimlendirme sektörü, 2023'ü 7,2 milyar 
dolarlık ihracat ile kapatarak tüm zaman-
ların en yüksek seviyesine ulaştı." dedi.
"Doğru klimanın seçilmesi kadar doğru 
kullanım da önemli"
Klima seçerken önceliğin ihtiyaç olan 
kapasiteyi belirlemek olduğuna dikkati 
çeken Avcı, klima seçimi ve kullanımı 
konusunda tüketicilere şu tavsiyelerde 
bulundu:"Odanın alanı, yalıtım seviyesi 
ve cephesi başta olmak üzere bir çok farklı 
parametreyi hesaba katarak ihtiyaç olan 
klima kapasitesi hesaplanabilir. Klimanın 
optimum verimlilikte çalışması öncelikli 
olarak doğru kapasite seçimi ile ilgidir. 
Seçilen klimanın enerji verimliliğinin 
yüksek olması, elektrik tüketimini azaltır. 
Soğutma amaçlı kullanılan bir klima için 
SEER değeri minimum A++ olan model-
lerin tercih edilmesi gerekir. Eğer tüketi-
ciler; A+++ enerji verimliliğine sahip bir 
klima seçimi yaparsa, A++ model bir split 
klimaya göre yıllık ortalama tüketimde 
yüzde 40 'a kadar avantaj elde edebilecek-
lerini söyleyebiliriz./ aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

YLÜL ECZANESİ
KURTULUŞ MH. BARBAROS CD. NO:17/A-MSM 
KIRTASİYE VE BİM YANI.
224 67 99

FARUK ECZANESİ	
İSLİCE MAH.NURİ ŞEKER CAD.NO:64/C ESKİ 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KARŞI KÖŞESİ
224 69 15

AKKAYA ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.UĞUR MUMCU CAD.NO:22/A 
ESKİ ÖZEL ÖZTAN HASTANESİ YANI	
216 38 36
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KAMU-SEN UŞAK İL TEMSİLCİSİ 
İRFAN KILI ÇER TEKRAR ATANDI

 Türkiye Kamu-Sen Uşak 
Temsilcisi İrfan Kılınçer, 
Genel merkez tarafından 
tekrar atanarak görevinde 
güven tazeledi. 
Türkiye Kamu-Sen Yöne-
tim Kurulu'nun 17 Mayıs 
2024 tarihli 184 sayılı 
kararıyla, Kılınçer 2 yıldır 
yürüttüğü Türkiye Kamu 
Sen Uşak İl Temsilciliği 
görevine yeniden atandı. 

Kılınçer, görevine yeniden 
atanmasının ardından bir 
teşekkür mesajı yayımladı. 
Türkiye Kamu-Sen Uşak 
Temsilcisi İrfan Kılınçer 
mesajında, Türkiye Ka-
mu-Sen Genel Başkanı 
Sayın Önder KAHVE-
Cİ'ye, Türkiye Kamu-Sen 
Genel Sekreteri ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı 
Sayın Talip GEYLAN'a, 

Türkiye Kamu-Sen Teşki-
latlardan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Yücel 
KAZANCIOĞLU'na ve 
beraber görev yaptığı Uşak 
İl Teşkilatları'na teşek-
kürlerini iletti. Kılınçer, 
bu görevi sürdürmekten 
duyduğu gururu vurgu-
layarak, Allah'tan birlik 
ve beraberliklerinin daim 
olması dileğinde bulundu. 

Bu gelişmeyle birlikte, 
İrfan Kılınçer liderliğin-
deki Kamu-Sen Uşak İl 
Temsilciliği'nin, kamu 
çalışanlarının hak ve talep-
lerini savunmada daha da 
güçleneceği ve etkinliğini 
artıracağı öngörülüyor / 
Serkan Karayol
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UŞAK'TA KIZLAR SALON 
FUTBOLUNDA KUPAYI KALDIRDI

 Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü okul-
lar arası Futsal Küçük Kız İl Birinciliği 
Müsabakaları tamamlandı. Dereceye giren 
okul takımları kupalarını kaldırdı. 
Uşak'ta gerçekleştirilen Futsal Küçük 
Kız İl Birinciliği Müsabakaları tamam-
landı.2023-2024 Okul Sporları faaliyet 
Programı içerisinde yer alan Futsal Küçük 
Kız İl Birinciliği Müsabakaları, büyük 
bir çekişme ve heyecana sahne olurken 
kazanan takımlara ödülleri takdim edildi. 
Bu kapsamda Uşak Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü bünyesinde Futsal turnuvası 
gerçekleştirildi. Turnuva hakkında yapı-
lan açıklamada "2023-2024 Okul Sporları 
faaliyet Programında yer alan Futsal 
Küçük Kız İl Birinciliği Müsabakaları 
tamamlanmış olup derece alan takımlara 
ödülleri takdim edilmiştir. Katılan Tüm 
takımlarımıza teşekkür ederiz." ifadeleri-
ne yer verildi.

FUTSAL NEDİR? 

Futsal, 1930’da Uruguay’da ortaya çıkan 

bir spor dalıdır. Futbola benzese de ken-
dine has kuralları bulunur.Oyun hem iç 
hem de dış mekanlarda, basketbol sahası 
büyüklüğünde olan kortlarda yan duvar 
kullanılmadan oynanır. Mini Futbol ya da 
Salon Futbolu şeklinde de isim alabilir. 
Güney Amerika’da ortaya çıkan bu spor, 
zamanla tüm kıtalarda popüler hale geldi. 
Pele, Zico ve Bebeto gibi dünyaca ünlü 
futbol oyuncuları, aynı zamanda futsal 
oynama becerilerine sahiptir. Brezilya, 
uzun yıllar boyunca bu sporun merkezi 
oldu. Oyun, günümüzde FIFA’nın hima-
yesindedir ve Amerika’dan Avrupa’ya, 
Okyanusya’dan Karayipler’e kadar dünya-
nın pek çok yerinde oynanmaktadır.

Futsal Tarihçesi
1930’da Urugay’da oynanmaya başladığın-
da, beş kişilik futbol müsabakası şeklinde 
gerçekleştirildi. Zamanla kuralları ve 
özellikleri daha da belirgin hale geldi. 
Uluslararası ilk yarışma 1965 senesinde 
gerçekleşti. O dönem Paraguay futsal ta-
kımı, Güney Amerika Kupası’nı elde etti. 

1982 Dünya Kupası da dahil olmak üzere, 
Brezilya futsal takımı, bu spor dalında 
uzun yıllar başarı elde etti. Her yıl düzen-
lenen şampiyonalar, genel olarak Brezilya 
galibiyeti ile sonuçlandı. Futsal, 1989’da 
FIFA’nın çatısı altına alındı. Ardından 
1989’da Hollanda’da ve 1992’de de Hong 
Kong’da yapılan uluslararası karşılaşma-
ların şampiyonu yine Brezilya oldu.

Futsal Kuralları
- Saha uzunluğu en çok 42 metre, en az 38 
metredir. Genişlik ise en çok 25 metre, en 
az 18 metredir. - Kale yüksekliği 2 metre-
dir, genişlik ise 3 metredir. Oyun, kaleci 
dahil olmak üzere en çok 5 kişiden oluşan 
iki takım arasında gerçekleşir. Kaleci, di-
ğer oyuncular ile yer değiştirebilir. Oyun 
içinde sadece 2 oyuncu kalmışsa, müsaba-
ka tatil edilir. Oyuncular mutlaka forma, 
şort, tozluk ve salon ayakkabısı gibi 
ekipmanları kullanmalıdır. Oyuncuların 
forma numaraları 1-15 arasında sıralanır. 
Kaleciler uzun eşofman giyebilir.
- Maçların yönetimi dört hakem tara-

fından gerçekleştirilir. Birinci hakem en 
yetkili kişidir.- Kurallar ihlal edilirse, 
birinci hakem oyunu durdurabilir. Diğer 
hakemlerin yanlış uygulamaları söz konu-
su olursa, birinci hakem diğer hakemlerin 
yetkilerini kısıtlayabilir.- Maçlar 20’şer 
dakika olmak üzere iki devre şeklinde 
oynanır. Top oyun dışına çıktığında, süre 
sayacı durdurulur. Her takım, devrelerde 
birer defa mola kullanma hakkına sahip-
tir. Mola süreleri ise 1 dakikadır. - Devre 
arası ise 15 dakikadan fazla olamaz. Top, 
eğer tavana temas ederse oyun dışında 
sayılır ve taç atışı gerçekleşir. Oyun dışına 
alınan oyuncu, tekrar oyuna giremez ve 
yedekler alanında oturamaz. Oyun dışına 
alınan oyuncunun yerine bir başkası mü-
sabakaya dahil olur. Serbest vuruş kulla-
nımında, rakip takım oyuncuları toptan 
en az 5 metre kadar uzakta bulunmalıdır. 
Serbest vuruşların 4 saniye içinde ger-
çekleşmemesi sonucu, karşı takım lehine 
serbest vuruş kararı alınır. Taç atışı ayakta 
gerçekleşir ve taç atışından direkt gol 
olmaz. / Serkan Karayol


